
CIG: Z270BE8525 

Nome Descrizione 

Data 15/10/2013 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA AFFARI GENERALI E 

AFFARI SOCIALI - CF: 00108980830 

Oggetto ACQUISTO GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLSTICA E PER L'ASILO NIDO COMUNALE 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 27.008,10 € 

Importo delle somme 

liquidate 

26.775,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

04/11/2013 

Data di ultimazione lavori 31/07/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

FOOD SERVICE S.A.S. DI PINTAUDI TINDARO F. & C. 02667100834 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

FOOD SERVICE S.A.S. DI PINTAUDI TINDARO F. & C. 02667100834 
 

  

 


